E

Ebrietas quid, eiusq; mala, & commensatio quid. nu. 2 183

ebrietas quandoque est cum peccato mortali, quandoque cum veniali, quandoque sine peccato. nu. 8 183

ebrietati deseruentis pana. nu. 20 184

ebrius homicida an teneatur de homicidio, & sit irregularis. nu. 15 113

ebrius non baptizatur, sed sic ebriosus. numero 35 111

ecclesia cogenda est per superiores, si non vult alere patronum. nu. 7 147

ecclesia in casibus quatuor mutari potest de loco ad locum. nu. 18 148

d 2 ecclesia

Index omnium Sententiarum?

ecclesia in decem & octo casibus Iudæis indicat. nu. 54	137	cerdoti publicè gladio euaginatio: numero 12	173
ecclesia non consecrata an reconciliari debeat, si sanguine, vel semine sit polluta. num. 25	98	Et q; huiusmodi laicus à Papa absoluetur. num. 16	ibid.
ecclesia potest consecrari, & reconsecrari sine altari, & econuerso. num. 20	97	epilogus casuum, in quibus licet recipere vltra sortem. nu. 73	143
ecclesia in quibus casibus non reconsecranda sed reconcilianda sit. nu. 21	97	episcopatus non est. Ordo. nu. 9	30
ecclesia potest Domino interdiceri ne fructus colligat. nu. 16	157	episcopus à se non potest abdicare quadam qua sunt octonario numero comprehensa vide nume. 75. fol. 256. & nume. 76. & 77.	256
ecclesia quandoque patitur aliquem stare in peccato, ut euitetur maius malum. num. 37	265	episcopus an possit inducere nouam consuetudinem in ecclesia quo ad officia recitanda. nu. 35	211
ecclesia quandoque tolerat minus malum ut euitet maius. nu. 29	264	episcopus de alterius licentia potest in aliena diocesi cbrismare nu. 48	22
ecclesia si dotatur ab vniuersitate, illa, non singuli habent ius patronatus, sed corpus vniuersitatis. nu. 26	148	episcopus decimas noualium an sine consensu Capituli possit alteri ecclesie concedere. num. 45	160
ecclesia ut possit construi, dotari, aut fundari, debet aliquid dari ante consecrationem. num. 27	ibid.	episcopus de gradatibus an confirmet, ut potest baptizare, & consicere corpus Christi. Et. nume. 40. f. 21. Et quid de suspensio. num. 41	ibid.
ecclesie nomen multipliciter accipitur. nume. 5	96	episcopus in consecratione Chrismatis qua debeat obseruari. nu. 42	ibid.
ecclesie fundator vel constructor quis dicatur. num. 25	148	episcopus inhibitione non obstante si cbrismauit, an conferat charactrem. numero 33	10
ecclesias duas, in quibus casibus quis licite possit habere. nu. 3	40	Et quid si inhibitio sit expressa per constitutionem. nu. 34	21
edicto in omni exceptuatur iusta excusatio. num. 33	180	episcopus iterando confirmationem, mortaliter peccat. nu. 45	22
electio ad prioratum potest dari pensio. nume. 47	222	Non tamen est irregularis. sicut baptizans. num. 46	ibid.
elemosina etiam de alieno facienda est extreme aegenti. nu. 32	115	episcopus inuitans Iudæum ad fidem, an possit permittere bona sua illicite acquisita. num. 27	135
elemosinam religiosus administrationem habens potest facere, sed quam. numero 10	232	episcopus inuitatus pro ordinandis clericis an possit habere expensas. nu. 3	33
emptor rem emptam ex bello, an & quando teneatur restituere. nu. 50	124	episcopus, qui renunciauit episcopatu, an possit conferre ordines. num. 4	ibid.
ementes ex ignorantia de rapina non minus quam tenentur ad restitutionem. numero 51	124	Et quid si renunciauit loco, & dignitati. num. 5	ibid.
enormis percussio dicitur facta à laico sacerdoti publicè gladio euaginatio: numero 12	173		

Secundæ partis Decif. Aurearum L.

<i>episcopus renuncians loco tantum, quare minores possit conferre. num. 6</i>	33	<i>episcopus quâvis à se ecclesias eximat, quantum retinet. nu. 73</i>	256
<i>episcopus hæreticus, an & quando ordines conferre possit, vel non. nu. 7. & 11. ibid.</i>		<i>episcopus concedens ecclesiam Abbati non potest abdicare omnem iurisdictionem, quam habet in illa. nu. 74</i>	ibid.
<i>episcopus excommunicatus licet ordines de facto conferre possit, ordinis tamen executionem conferre non potest. nu. 8</i>	33	<i>episcopus recipiens aliquem in familiarem non potest ordinare, nisi det beneficium. num. 7</i>	193
<i>Sed quid de suspensio, & degradato, schismatico, deposito, interdicto, & simoniacò in ordine, vel impedito ob aliud crimè. nu. 9. & 10</i>	34	<i>episcopus si est depositus, adhuc imprimet characterem, si ordinat. nu. 36</i>	21
<i>episcopus licet suis subditis non possit præcipere, ut audiant missam in parochia, tamen fallit ut nu. 78</i>	106	<i>episcopus solus ordines maiores, sed minores Abbas confert. nu. 1</i>	33
<i>episcopus multa potest que non sacerdos. nume. 9</i>	30	<i>episcopus solus sine capitulo, an possit remittere iniuriam factam ecclesie. numero 8</i>	171
<i>episcopus nec tempore constructionis ecclesie non potest à se abdicare potestatem visitandi. nu. 80</i>	256	<i>episcopus tenetur de delicto, quod commisit vicarius in visitatione quam illi commisit. nu. 13</i>	249
<i>episcopus non debet vagari, sed morari in civitate. nu. 2</i>	197	<i>episcopus translatus de suo episcopatu ad alium, de voluntate Papa, an semper cogatur transire. nu. 10</i>	110
<i>episcopus non debet visitare suam diocesim sumptibus suis. nu. 87</i>	257	<i>episcopus, vel Archiepiscopus non possunt exercere qua sunt contentiose iurisdictionis extra prouinciam, vel diocesim. nume. 60</i>	205
<i>episcopus non est licitum cum faminis immoderatam familiaritatem habere. numero 11</i>	189	<i>episcopus venationibus intendens, quando excommunicetur. num. 12</i>	168
<i>episcopus non visitans non debet habere procuracionem. nu. 97</i>	258	<i>episcopus visitans ecclesiam que distat, non debet habere expensas in eundo, & redeundo. nu. 99</i>	258
<i>episcopus ob discordiam patronorum potest altare execrare. nu. 13</i>	152	<i>episcopo deleganti visitationem credendum est. num. 12</i>	249
<i>episcopus per censuram potest partes compellere ad pacem, quando lis multo tempore durauit. nu. 20</i>	127	<i>episcopo, & Monacho an liceat cum feminis cohabitare, & quod non liceat in tribus casibus. nu. 9. & 10</i>	189
<i>episcopus non intrumittens se ad pacificandos ciues cum scandalo diffidentes, peccat mortaliter. nu. 21</i>	ibid.	<i>episcopo frequenter visitanti diocesim debetur procuratio, toties, quoties. numero 14</i>	250
<i>episcopus potest dare licentiam celebrandi extra ecclesiam cum altari viatico. nume. 46</i>	203	<i>episcopo visitanti quare debeat procuratio. nume. 31</i>	253
<i>episcopus potest dare licentiam celebrandi in oratorio. nu. 51</i>	204	<i>episcopo negligente inquirere, an iurisdictione deuoluatur ad Archiepiscopum. numero 62</i>	255
<i>episcopus qualiter debeat discordantes ad concordiam reuocare. nu. 15</i>	126		255

Index omnium Sententiarum

episcopi, & alij visitantes differunt à legatis in alio exactione expensarum. num. 30	251	eucharistia materia panis, & vinum. num. 1	24
episcopi non consecrati non benedicunt. num. 55	204	excedere possunt prelati visitando in numero equorum. num. 125	261
episcopi quæ sunt ordinis episcopalis committere non possunt, fallit in multis casibus. num. 1	192	Si proficiantur cum canibus, & quibus. num. 126	ibid.
atas an necessaria in sacris ordinibus. num. 11	36	Item in sumptuosis epulis. num. 127	ibid.
atas quæ necessaria ad susceptionem primatonsuræ, & ordinum minorum. numero 13	ibid.	Si frangunt valvas monasteriorum, & ecclesiarum. num. 128	ibid.
etatis defectus non impedit ut character imprimatur. num. 16	ibid.	Si recipiunt plures procuraciones in vna die. num. 129	ibid.
de etate ordinandi si dubitetur, qualiter probabitur. num. 14	ibid.	Si recipiunt procuracionem, & non visitant. num. 130	ibid.
eucharistia an conficiatur, si in prolatione verborum fiat intervalum paruum. num. 3	24	Si priuant officio, cum non possint. numero 131	ibid.
eucharistia an conficiatur, si triticum natum sit de lolo. nu. 5	24	Ubi etiam remissiuè de xxx. granaminibus. nu. 131	ibid.
etiam quod si conficiatur ex spelta, vel farre. nu. 6	ibid.	excessus quid sit. nu. 1	163
eucharistia an possit confici ex pane azimo vel fermentato. nu. 10	24	excommunicare an possit legatus iniuriam sibi, vel suis inferentem. nu. 9	171
eucharistia an possit confici sine vino, quando non potest haberi in illis terris. numero 20	25	excommunicatio die festo an fieri possit sine peccato. nu. 29. & seq.	91
eucharistia an sit danda sanis tempore interdicii, vel intransiibus mare, vel obfessis. nu. 35. & 36	5	excommunicatio evitatur ex minori causa, quam metu. nu. 56	267
eucharistia tempore interdicii ad infirmum qualiter deferatur. nu. 37	ibid.	excommunicatio non debet instigi nisi pro peccato mortali. nu. 8	115
eucharistia in quattuor anni festiuitatibus an ab omnibus sumi possit, & sequenti. num. 38	ibid.	excommunicatio nulla cadit in pueros non doli capaces. num. 3	178
et quæ in diebus quattuor festiuitatibus permittantur. nu. 39	ibid.	excommunicatus an sit denunciandus. num. 45	177
eucharistia non conficitur, si aqua fiat de aqua artificiali. nu. 8	24	excommunicatus an sit qui aliquid sub pena preceptum non fecit ob difficultatem rei faciendæ. nu. 13	55
eucharistia propria materia quæ. numero 4.	24	excommunicatus, & non excommunicatus tenentur ad boras, sed inter utrumque duplex est discrimen. nu. 4	208
		excommunicatus est manus iniiciens in novitium religiosum, etiam si sit pater. num. 18	235
		excommunicatus licet lesio satisfaciatur, & sit absolutus, tamen debet panitere de peccato. num. 57	145
		excommunicati euntes ad Papam, debent deferre	

Secundæ partis Decis. Aurearum.

deserre litteras Ordinarij. nu. 47	177	familia episcopi gaudet privilegio episcopi.	num. 26	175
excusatio iusta potest suspendere obedientiam		familiaritas magis in conuiuio usurpatur		185
→ recepti iniusti. nu. 21	264	quam in colloquio. nu. 27		
excutores iustitiæ an Iudici obediunt præci-		familiaris degens in obsequio alicuius, si illi		
pienti, ut aliquem occidant, quando sciunt		furatur, grauissimè est puniendus. nume-		
pro certo innocentiæ. nu. 9. & vide etiam		ro 4		231
num. 10	58	familiares aliorum, quam clericorum non		
exemplum multo perfectius verbo. nume-		gaudent privilegio dominorum, & quid		
ro 19	232	si sunt domestici. nu. 28. & 29		175
exemptio generalis facta religiosis sufficit		familiares assumpti post datam privilegij		
ad euitandam visitationem Episcopi, nõ		an gaudeant. nu. 30		ibid.
autem legati. nu. 78	256	familiares Cardinalium, vel Episcoporum		
exemptio generalis sufficit quo ad iura Epi-		an excusentur recitando horas secundum		
scopalia. nu. 113	259	ecclesiam cathedralem. nu. 26		210
exigere, verbum, qualiter accipiat in Iu-		familiares monasterij an gaudeant privile-		
dice. nu. 4	57	gijs monasterij. nu. 24		175
exorcismus in baptismo non est prætermi-		familiæ perpetui ecclesiarum, & clericorum		
tendus, qui sit per presbyterum. nu-		gaudent privilegio fori, non tamen non		
mero 7	7	perpetui. nu. 25. & 27		175
expectare ut quis me percutiat, an debeam.		farina frumenti permixta cum alia alterius		
num. 28	115	generis, an sit materia huius sacramenti.		
explicantur verba text. in c. iuramenti, 2. 2.		num. 7		24
q. 5. nu. 2	70	feria in temporaneas, repentinas, atque so-		
expressio actus, & personæ suscipientis sunt		lemnes distinguuntur. num. 5		88
de necessitate sacramenti, nõ tamen Ego.		feriis ob necessitates hominum indicis potest		
& Amen. nu. 21. & 23	10	per partes renunciari, unde eis iniuris lu-		
expressio personarum est de necessitate ba-		de x non potest procedere. nu. 43		93
ptissimi. nu. 20	10	festiuitates Episcopus cum populo, & clero		
extrema unctio à proprio ministranda Sa-		præcipere potest. nu. 34		92
cerdote. nu. 17	28	festiuitates sanctorum, quod agantur in ter-		
Quibus danda, vel non danda. nume-		ris, multiplici de causa fuit institutum.		
ro. & 21	ibid.	num. 3		88
extrema unctio non est danda damnatis ad		festum quid, & quotuplex. nu. 1		ibid.
mortem. nu. 46	5	festum, & feria unde dicantur. nu. 4		ibid.

F

F Acit quis aliquid ex officio, quod aliis	
quis facere non posset. nu. 6	58
faciens contra Canonem non semper peccat	
mortaliter. nu. 33	235
facta à prælatis facile trahuntur à subdiis	
in exemplum. num. 117	260

num. 26	175
num. 27	185
num. 28. & 29	175
num. 30	ibid.
nu. 26	210
nu. 24	175
nu. 25. & 27	175
num. 7	24
num. 5	88
nu. 43	93
nu. 34	92
num. 3	88
nu. 1	ibid.
nu. 4	ibid.
nu. 10.	89
nu. 33	92
nu. 11	89
nu. 6	63

Index omnium Sententiarum.

<i>fides an seruanda non seruanti in contractibus inominatis, executione facta. nume. 7</i>	62	<i>forma sacramenti extreme vnctionis qua sit, & eius explicatio. nu. 6</i>	27
<i>fides seruanda, si fides seruetur. nu. 1</i>	61	<i>in forma Confirmationis exprimuntur quædam ad illam necessaria. nu. 47</i>	32
<i>fides non seruanda, ubi non est æqualis contrahentium conditio. nu. 2</i>	ibid.	<i>fornicatio, vel adulterium minus peccatum est, quam homicidium. nu. 61</i>	267
<i>fides in obligationibus non respectiuis minime seruatur. nu. 3</i>	ibid.	<i>fornicarius videns suum consanguineum velle nubere cum qua peccauit, an teneatur illi reuclare. nu. 89</i>	51
<i>fides seruanda non seruanti, quando soluit penam. nu. 10</i>	62	<i>fornicans pluries an pluries confiteri teneatur. num. 13</i>	129
<i>fides non est frangenda frangenti in materia treugarum. nu. 11</i>	ibid.	<i>foveas faciens ad capienda animalia, si aliquis cadit, ad quid teneatur. nu. 20.</i>	169
<i>fides ut seruetur, illi cõpetit actio, qui prius adimpleuit promissum. nu. 12</i>	ibid.	<i>frangens ostia meretricis causa libidinis, nõ tenetur furti, si fures aliquid surripuerint. nu. 50</i>	132
<i>fidei interpositio an sic obliget vi iuramentum. nu. 16. & 17</i>	55	<i>fratres tertij Ordinis S. Francisci quare dicantur continentes. nu. 60</i>	223
<i>fidem ad suscipiendam an quis præcisè possit cogi. num. 38</i>	242	<i>fratribus S. Francisci multa iura sunt referuata. nu. 68</i>	223
<i>fidem non frango, si ideo non seruo, quia tu prius illam fregisti. num. 13</i>	63	<i>fructus medio tempore percepti ob suspensionem, an post suspensionem suspenso restituuntur. nu. 18</i>	192
<i>fideles debent summam habere curam de his, qui pereunt. num. 53</i>	267	<i>fundamentum nostrarum actionum Christus Iesus est. nu. 1</i>	52
<i>filius priuatur iure suo, quandoque sine culpa ob crimen commissum à parentibus. num. 88. & seq.</i>	111	<i>furari credens inuito Domino, & tamen Dominus vult, an committat furtum. nume. 19</i>	129
<i>filiij obligantur in multis casibus ad matrimonia contracta à parentibus. nu. 43. 45</i>		<i>fur si desijt possidere, an teneatur ad restitutionem. nu. 33</i>	131
<i>filiij quando magis teneantur obedire patri spiritali, quam carnali. nu. 23</i>	238	<i>fur vel latro quis dicatur. nu. 43</i>	132
<i>filijs familias percutientes clericum à quo ab soluendi. num. 15</i>	179	<i>fur semel furti conuictus, ut promoueri possit ad sacros ordines, quinque requiruntur. num. 44</i>	ibid.
<i>filia quando nubens indigno teneatur dotari a patre. nu. 46</i>	46	<i>fur manifestus quis. nu. 45</i>	ibid.
<i>fœmina masculo deterior in octo & decem casibus, ex Hostliense. nu. 6</i>	35	<i>surem, vel latronem capere, vel occidere, an liceat priuato. nu. 42</i>	131
<i>forma extreme vnctionis quare exprimitur per modum orationis. num. 7</i>	27	<i>furtum quid. & raptus triplex. nu. 3.</i>	128
<i>forma in omnibus sacramentis est visibilis. num. 8</i>	2	<i>furtum quo præcepto sit prohibitum. numero 4</i>	ibid.
<i>forma iuramenti multiplex. nu. 13</i>	53	<i>furtum an sit indicandum ad petitionem patris, vel iudicis. nu. 38</i>	131
<i>forma litterarum monitorialium vs qui decimas soluere detrectant directarum videtur nu. 24</i>	158	<i>furtum committit rapiens rem alienam diuitibus</i>	

Secundæ partis Decif. Aurearum.

uitibus causa pietatis. num. 22	130
furtum an committat rapiens mulierem numero 23	ibid.
furtum committit utens re commodata ad alium usum. nu. 26. & seq.	130
furtum quandoque quis committit, & tamē non tenetur actione furti, & contra. numero 2	ibid.
furtum an committat negans depositum illi, qui apud se deposuit. nu. 29	130
furtum est peccatum, idque mortale. nume. 47	132
furtum quandoque fit, & res est furtiua, & non tenetur furti. nu. 31	130
furti an teneatur penes quem inueniatur res furtiua. num. 32	131
furti, & rapina materia ubi tractetur. nume. 1	128
furti appellatione quid veniat. nu. 2	ibid.
furti notari non possunt qui auctoritate Domini, vel iudicis alienas res accipiunt. nume. 15	129
furti pœna alia est, si agitur civiliter, alia si criminaliter, alia si secundum Canones. num. 46	132
furti species est aliena laudis occultatio. numero 16	129
furti tenetur receptans scienter rem alienā. num. 24	130
furti reus est monstrans iter seruo fugienti. nume 25	ibid.
furtiua res an perscrutari possit in domo alii cuius. nu. 34	131
furans ut restituat Domino, si restituit, an excusetur à furto. nu. 30	130
furor qualiter probabitur. nu. 12	113
furoris tempore aliquid factam cui incumbat onus probandi. nu. 11	ibid.
furiosus, dormiens, & homicida, an indistincti equiparentur. nu. 14	ibid.
furiosi multa facere nequeunt, & quænam illa, vide nu. 10	ibid.

G

G ratia in vltima vñctione infunditur, unde non dicitur data extrema vñctio si infirmus moreretur ante quintam vñctionem. nu. 24	28
gula an sit peccatum mortale. nu. 3	183
gula vitio quinque modis quis potest peccare. num. 36	246

H

H abentes plures iuris patronatus possunt pacisci vt vnus in vna, & alius in alia presbiter. nu. 16	153
habitare cum consanguineis non licet, vbi est suspitio inuentutis, aut caloris naturalis. num. 7	189
habitus debet congruere qualitati personæ, & sexui. num. 5	244
habitus monachi qualis. nu. 18	215
habitus delatio est de substantia monachatus. num. 10	215
habitus disparitas in religione reprobatur. num. 1	243
habitus nonitiorum susceptio quando inducat tacitam professionem. nu. 43	85
Et an tacitè professus non facta expressa professione cogatur in genere ad professionem. num. 44	ibid.
habitus ad reusumendum qui præcisè cogatur. num. 42	242
habitus esse de accidentalibus qualiter intelligatur. nu. 7. f. 215. & nu. 22. f. 217	
& quod habitus monachi sit triplex. nume. 21	216
habitus non deferre est contra præceptum legis positivæ, & contra votum. numero 16	215
habitus non deferre maine est peccatum religiosis, quàm clericis. num. 17. & numero 24	215
habitus non deferre, quando non peccatum,